
ÍNDICE

Comissão Permanente de Licitação ..................................................................................................................................... 3
Secretaria Municipal de Administração e Finanças ............................................................................................................. 3

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Sexta-feira, 15 de Dezembro de 2023 • ANO III | N° 683

paraisodotocantins.diarioeletronico.org Assinado Digitalmente



APRESENTAÇÃO

PODER EXECUTIVO

Prefeito: Celso Soares Rêgo Morais.

Secretária de Administração e Finanças: Ingrid Lima Rebelo

Av. Transbrasiliana, 335 - Centro, Paraíso do Tocantins - TO
CEP 77.600-000

(63)3602-2780

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Sexta-feira, 15 de Dezembro de 2023 • ANO III | N° 683

paraisodotocantins.diarioeletronico.org Assinado Digitalmente



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira da Prefeitura de Paraíso do Tocantins torna
público que fará realizar, na Sala da Comissão Permanente
de Licitações, a licitação abaixo descrita:

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 026/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPOR-
TE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB
REGIME DE FRETAMENTO EXCLUSIVO PARA MICRO-
EMPRESA, EPP E MEI

ÓRGÃO SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Esporte.

Data de abertura: 29/12/2023- às 09:00 horas.

Retirada do Edital: site www.paraiso.to.gov.br.

Demais informações podem ser obtidas pelo telefone (63)
99942-8811.

Horário de Expediente: 07:30 às 13:30 horas.

Paraíso do Tocantins- TO, 15/12/2023.

CRISTINA SARDINHA WANDERLEY- Presidente da CPL/
Pregoeira.

REAVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira da Prefeitura de Paraíso do Tocantins torna
público que fará realizar, na Sala da Comissão Permanente
de Licitações, a licitação abaixo descrita:

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2023

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL DE
RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO.

ÓRGÃO SOLICITANTE:Secretaria Municipal de Infraestru-
tura, Serviços Públicos e Implementos Agrícolas.

Data de abertura: 19/01/2024- às 09:00 horas.

Retirada do Edital: site www.paraiso.to.gov.br.

Demais informações podem ser obtidas pelo telefone (63)
99942-8811.

Horário de Expediente: 07:30 às 13:30 horas.

Paraíso do Tocantins- TO, 15/12/2023.

CRISTINA SARDINHA WANDERLEY- Presidente da CPL/
Pregoeira

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO ATRAVÉS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS COMUNICAM:

PROCESSO DE SELEÇÃO DE CADASTRO RESERVA
PARA ESTÁGIO REMUNERADO NO PROGRAMA “AGI-
LIZA PARAÍSO”

N°001/2023

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paraíso do Tocantins, através da
Secretaria Municipal de Administração e Finanças convoca
os aprovados do cadastro de reserva, abaixo relacionados,
para se apresentarem para o estágio remunerado do pro-
grama AGILIZA PARAÍSO:

VESPERTINO

Manoela Alves dos Santos

Maria Luiza Teles de Sá

Victor Gabriel de Souza Rodrigues

Thiago Maciel Vaz

Itauane Silva Noleto

Bruno Fernandes dos Santos

Antonia Eduarda Soares da Silva Cruz

Mirelle Dias Martins

Os convocados deverão comparecer no AGILIZA PARAÍ-
SO, no período de 18 a 29 de dezembro de 2023, no ho-
rário das 07h30 às 18h30, munidos com a seguinte docu-
mentação:

01. Cópia da carteira de identidade (frente e verso);

02. Cópia do CPF;

03. Cópia do Título de Eleitor;

04. Cópia Alistamento Militar (masculinos maiores de 18
anos);

05. Cópia do comprovante de residência;

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Sexta-feira, 15 de Dezembro de 2023 • ANO III | N° 683

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 3 Assinado Digitalmente



06. Comprovante de matrícula ou declaração com previsão
de formatura contendo (ano/semestre cursando e turno)
assinado e carimbado pela instituição com data recente
(com menos de 90 dias de emissão);

07. Caso o contratado seja menor de idade, deverácompa-
recer com o representante legal;

Paraíso do Tocantins - TO, 14 de dezembro de 2023.

Ingrid Lima Rebelo

Secretária Municipal de Administração e Finanças

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Sexta-feira, 15 de Dezembro de 2023 • ANO III | N° 683

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 4 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E

FINANCAS:17890763000158, OU=Certificado PJ A1,
OU=Presencial, OU=30480504000117, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Paraiso do Tocantins, ST=TO, O=ICP-Brasil, C=BR

Data/Hora Fri Dec 15 22:30:04 UTC 2023

Emissor do
Certificado

CN=AC SOLUTI Multipla v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 7731872423766800738

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	Apresentação
	PODER EXECUTIVO

	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO
	REAVISO DE LICITAÇÃO

	Secretaria Municipal de Administração e Finanças
	A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMUNICAM:


		2023-12-15T22:30:04+0000
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS:17890763000158




